Inter Negros Statuum Unitorum laborant: Societas Lugdunensis (Lyon) pro Missionibus ad Afros, Congregatio S. Spiritus, Societas Verbi Divini, Societas S. Josephi.

Méjico
Mexico

Mexique (Mappa 17) Messico

Quod supra dictum est de Russia, multo magis valet de Mexico. Propter immanem persecutionem S. Catholicae Ecclesiae nova statistica obtineri omnino non potest. Sunt in Mexico hodie 8 provinciae Ecclesiasticae cum 26 Dioecibus suffraganeis et unus Vicariatus Apostolicus, nempe California inferior (Lower Calif.). Incolae sunt iuxta censum civilem de anno 1921: 14280928, de quibus erant iuxta censum de anno 1910 Catholici: 12664000, alii Christiani: 56000, Pagani: 2358000, Ignotae Confessionis: 26000.

Inter Paganos Tarahumara laborant: Patres Societatis Jesu, inter alios Societas S. Josephi. Statistica de Missionibus inter Tarahumara erat 1923: Sacerdotes 10, Fratres laici 13, Sorores 24 (2 indigenae), Catholici indigeni 46000, universim 73500, Pagani 2000, Ecclesiae et sacella 62, Scholae 9, discipuli 480, scholae industriales 2, discipuli 60.

Canada & New Foundland
Canada et Terre neuve (Mappa 14 et 15) Canadá y Tierra nueva
Canada u. Neu-Fundland Canada et Terra nova

Nomen Dioeceseos (Vicariatus) (Archidioeceseos)	Annus fundationis	Catholici	Ecclesiae cum sacerdote residente	Sacerdotes		Fratres laici	Seminaria	Alumni in Seminariis	Collegia pro pueris	Academiae pro pueris	Scholae parochiales	Pueri et puellae in scholis	Orphanotrophia	Orphani	Hospitalia
				saeculares	regulares										
Alexandria	1890	25142	17	27	—	7	—	6	—	3	20	4258	1	55	1
Antigonish	1844	83847	67	118	—	—	—	?	2	22	22	11303	1	75	6
Calgary	1912	37000	38	47	10	—	—	15	1	3	26	3419	1	134	3
Charlottetown	1829	45812	39	65	—	—	—	?	2	2	8	?	1	120	1
Chatham	1860	97665	62	89	15	11	—	23	2	12	1	2567	2	56	4
Chicoutimi	1878	109000	70	176	18	157	1	475	11	7	350	?	1	120	2
Edmonton	1871	71000	87	91	64	?	1	66	6	14	15	6269	3	161	15
Gaspé	1922	51555	41	53	14	?	—	?	—	3	15	2043	—	—	1
Vic. Ap. Gulf of St. Lawrence	1882	11000	12	—	15	?	—	—	—	—	42	?	—	—	—
Vic. Ap. Grouard (Athabasca)	1862	11000	14	1	21	?	—	—	—	3	7	?	—	—	—
Halleybury	1908	62500	48	75	3	—	—	?	—	—	142	?	1	?	4
Halifax	1817	53000	43	65	22	17	1	62	2	7	13	6348	1	219	2
Hamilton	1856	70000	56	71	30	?	—	?	1	3	60	10362	3	125	3
Pr. Ap. Hudson Bay	1925	1612	4	—	8	2	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Joliette	1904	64500	48	159	24	?	—	?	3	3	275	?	6	?	2
Vic. Ap. Keewatin	1910	6600	14	2	23	13	—	9	—	—	6	?	1	15	1
Kingston	1826	45000	42	67	12	3	—	?	1	1	11	2597	1	107	3
London	1856	67000	71	109	23	?	1	51	2	5	75	?	1	175	3
Vic. Ap. Mackenzie River	1901	7000	14	—	25	37	—	—	—	—	6	400	—	—	3
Mont Laurier	1913	40210	42	62	12	?	1	22	1	—	233	?	1	350	2
Montreal	1836	703824	203	638	483	?	2	479	9	31	820	262504	19	2816	16
Nicolet	1885	87628	71	183	4	128	1	24	7	26	581	?	3	?	4
Vic. Ap. Northern Ontario	1919	16000	21	19	10	6	—	—	—	—	36	?	—	—	—
Ottawa	1847	175000	101	178	200	?	1	20	2	15	76	3000	5	810	5
Pembroke	1882	42625	39	75	—	—	—	7	—	7	81	?	—	—	2
Peterborough	1882	27000	24	39	—	—	—	9	—	—	50	?	2	?	2
Prince Albert and Saskatoon	1890	53400	57	57	48	?	—	15	—	—	100	?	1	85	6
Quebec	1657	410000	245	750	120	?	6	800	?	?	?	?	1	?	13
Regina	1910	85000	89	85	62	?	—	?	2	2	26	?	—	—	5
Rimouski	1867	109468	76	177	8	32	1	355	5	21	?	?	1	59	—
St. Boniface	1847	46250	47	62	57	?	—	5	1	1	13	?	2	153	3
St. Hyacinthe	1852	118895	79	229	29	352	1	28	15	28	500	44522	5	544	8
St. John	1842	65000	45	71	23	?	—	10	1	4	?	?	3	298	2
Abb. null. St. Peter of Muenster	1921	10000	14	—	25	12	—	14	1	—	12	1285	—	—	2
Sault Ste. Marie	1904	65000	40	46	31	11	—	?	1	2	50	?	1	?	3
Sherbrooke	1874	99600	93	197	25	?	1	15	14	28	?	?	1	200	1
Toronto	1841	125000	81	137	46	?	2	?	3	?	58	?	4	?	3
Trois Rivières	1852	118313	66	158	36	200	1	?	12	14	364	?	4	155	1
Valleyfield	1892	57800	42	97	16	18	—	18	6	19	274	?	3	250	—
Vancouver	1863	38000	35	24	45	34	—	?	—	4	11	2256	—	—	4
Victoria	1847	12500	13	13	9	11	—	?	1	3	5	?	2	90	4
Winnipeg	1915	57800	45	57	26	?	—	10	1	8	15	?	4	401	2
Vic. Ap. Yukon and Prince Albert	1908	7100	10	—	14	?	—	—	—	—	6	?	—	—	1
Ukrainian Diocese	1912	200000	26	30	21	?	—	—	—	—	9	?	—	—	—
Harbour Grace	1856	24000	22	26	—	—	—	—	—	2	115	?	—	—	—
St. George's	1870	18545	13	14	—	—	—	—	—	—	85	?	—	—	—
St. John's	1796	51000	31	55	—	—	—	10	2	2	34	?	2	320	1
Praef. Ap. St. Pierre et Miquelon	1870	4000	3	6	—	—	—	—	—	—	2	—	—	—	—
Canada etc.:		3789190	2460	5010	1677	1051?	21	2548?	127	305	4650?	?	88	7893?	144